
 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU     
FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 
  V A R A Ž D I N 
 
U Varaždinu, 22. rujna 2009. godine 
 
  
 
 
 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko 
vijeće na sjednici održanoj dana 22. rujna 2009. godine donosi sljedeću  
 
 

 
 

O D L U K U 
 
I. 

Komisijski ispiti za stručni studij Primjena informacijske tehnologije u poslovanju za 
studente studijskih centara Križevci, Sisak i Zabok održavaju se isključivo u sjedištu 
Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin, Pavlinska 2. 
 
 

II. 
 
Ispiti za  studente studijskih centara Križevci, Sisak i Zabok održavaju se u istima 
ukoliko je za ispit prijavljeno najmanje 5 kandidata. U slučaju manjeg broja kandidata 
ispiti će se održavati isključivo u sjedištu Fakulteta organizacije i informatike, 
Varaždin, Pavlinska 2. 
 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 

 

 

 
       D E K A N: 
 
      Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak 
 
 


